РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ     ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГАВРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

157046 Костромская область Буйский район
п/о Большой Дор ул. Центральная д.2
 тел. (494 35)33-3-19
E-mail: b_dor@mail.ru
ОГРН1024401233670
ИНН/КПП 4409003174/440901001

ПРИКАЗ

от  04 апреля  2020г.                                                                                     № 41- ОД
«О назначении ответственных за организацию
 и сопровождение дистанционного обучения»

В целях реализации  приказа Управления образованием от 04.04.2020 года № 108
«О мерах по  реализации  образовательными организациями Указа Президента
Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению
санитарноэпидемиологического благополучия населения  на территории Российской
Федерации в связи с распространением  новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Фомичеву С.В., заместителя директора по УР,  Смурову Л.М., заместителя директора по
воспитательной работе, назначить ответственными за организацию и сопровождение
дистанционного обучения обучающихся.
2. Фомичевой С.В.:
2.1. Провести методическое совещание с педагогами школы с целью определения модели
дистанционного обучения в школе.
2.2. Вести ежедневный контроль за своевременностью проведения занятий,
оперативностью выставления отметок в электронный журнал, соблюдением норм СанПиН
по организации учебного процесса.
3. Смуровой Л.М., заместителю директора по воспитательной работе, осуществить
техническую поддержку дистанционного обучения.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _________ В.С. Фомичев